2

Саморегулируемая организация Ассоциация

«Союз строителей Западной Сибири»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 12
заседания Совета Ассоциации
(заочное голосование)
г. Барнаул
10 мая 2016 года

Начало проведения заочного голосования

6 мая 2016 г.

Окончание проведения заочного голосования
10 мая 2016 г.
В голосовании принимали участие:
Куликов В.В. – председатель Совета;
Андрианов С.В. – член Совета;

Житлухин А.С. - член Совета;
Языков Д.Д. – член Совета;
Саакян А.С. - член Совета;

Стекленев А.В. - член Совета;
Полтавский  Л.А. – член Совета;

Руденко Д.П. – генеральный директор СРО А ССЗС.
Кворум для принятия решений имеется.
Повестка дня:
Вопрос 1: Рассмотрение заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  в связи с увеличением суммы работ по одному договору до 60 млн. руб., организации:

ООО «РОСТ» (ИНН 2225147366).

По первому вопросу:
ООО «РОСТ» (ИНН 2225147366) подало заявление (вх. № 30 от 04.05.2016) о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с увеличением суммы по одному договору до 60,0 млн.рублей
Согласно Техническому заключению Отдела по контрольно-экспертной работе и профессиональному обучению Совету рекомендовано выдать измененное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30.12.2009 на следующие виды работ:
Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии):
2.; 2.1.; 2.2.; 2.4.; 3.; 3.1.; 3.5.; 3.7.; 5.; 5.3.; 5.4.; 5.5.; 5.8.; 6.; 6.1.; 6.2.; 6.3.; 7.; 7.1.; 7.2.; 9.; 9.1.; 9.2.; 9.3.; 10.; 10.1.; 10.5.; 11.; 11.1.; 11.2.; 12.; 12.1.; 12.2.; 12.3.; 12.5.; 12.6.; 12.7.; 12.8.; 12.9.; 12.10.; 12.11.; 12.12.; 13.; 13.1.; 13.2.; 13.3.; 14.; 14.1.; 14.2.; 15.; 15.1.; 15.2.; 15.4.; 15.5.; 15.6.; 16.; 16.1.; 16.2.; 16.3.; 16.4.; 17.; 17.1.; 17.2.; 17.3.; 17.4.; 17.7.; 18.; 18.1.; 18.3.; 18.4.; 18.5.; 20.; 20.1.; 20.5.; 20.8.; 20.10.; 20.12.; 20.13.; 23.; 23.4.; 23.5.; 23.6.; 23.25.; 23.31.; 24.; 24.5.; 24.6.; 24.7.; 24.8.; 24.14.; 24.21.; 24.22.; 24.26.; 33.; 33.3.; 33.4.; 33.5.; 33.7.

Общество с ограниченной ответственностью «РОСТ» вправе заключать договоры по осуществлению организации работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает (составляет) 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

Результаты голосования:

Куликов В.В. – «за»;
Андрианов С.В. – «за»;
Житлухин А.С. - «за»;

Языков Д.Д. - «за»;
Саакян А.С. - «за»;
Стекленев А.В. - «за»;

Полтавский  Л.А. – «за»;

Руденко Д.П. – «за».
Решение «ЗА» принято единогласно, воздержавшихся – нет.

РЕШЕНИЕ:
Выдать ООО «РОСТ» (ИНН 2225147366) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, на следующие виды работ:

Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии):
2.; 2.1.; 2.2.; 2.4.; 3.; 3.1.; 3.5.; 3.7.; 5.; 5.3.; 5.4.; 5.5.; 5.8.; 6.; 6.1.; 6.2.; 6.3.; 7.; 7.1.; 7.2.; 9.; 9.1.; 9.2.; 9.3.; 10.; 10.1.; 10.5.; 11.; 11.1.; 11.2.; 12.; 12.1.; 12.2.; 12.3.; 12.5.; 12.6.; 12.7.; 12.8.; 12.9.; 12.10.; 12.11.; 12.12.; 13.; 13.1.; 13.2.; 13.3.; 14.; 14.1.; 14.2.; 15.; 15.1.; 15.2.; 15.4.; 15.5.; 15.6.; 16.; 16.1.; 16.2.; 16.3.; 16.4.; 17.; 17.1.; 17.2.; 17.3.; 17.4.; 17.7.; 18.; 18.1.; 18.3.; 18.4.; 18.5.; 20.; 20.1.; 20.5.; 20.8.; 20.10.; 20.12.; 20.13.; 23.; 23.4.; 23.5.; 23.6.; 23.25.; 23.31.; 24.; 24.5.; 24.6.; 24.7.; 24.8.; 24.14.; 24.21.; 24.22.; 24.26.; 33.; 33.3.; 33.4.; 33.5.; 33.7.

Общество с ограниченной ответственностью «РОСТ» вправе заключать договоры по осуществлению организации работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает (составляет) 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

ООО «РОСТ» (ИНН 2225147366) произвести доплату в Компенсационный Фонд в размере 200000 (двести тысяч) рублей.
Генеральный директор
Д.П. Руденко